謹啓 皆様方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、この度、下記要領にて研修会を開催させて頂く運びとなりました。

ご多用中とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。        謹白

                   記

日時：平成 30 年 5 月 18 日(金）  19：00 ～21：00

会場： 足利市民プラザ 西館 301号室 足利市浅倉町264

      電話 0284-72-8511

1  日本薬剤師研修センター認定 1 単位申請中
 2    参加費用 500 円 (教材費として申し受けます)

   3   本セミナーは実技実習を伴う関係上、時間厳守にてお願いします。
●問合先 協和化学工業 医薬品営業課 中島まで 電話  03-6201-3011

●申込み受付  FAX  03-6202-3015  ●申込締切日 4 月末日です

お名前 (フリガナ必須)                             (        )

ご施設名

ご住所

お電話

※複数参加の場合は当用紙をコピーしてお申込み願います。

共催  足利薬剤師会・簡易懸濁法研究会・足利赤十字病院・協和化学工業株式会社

総合司会:   足利薬剤師会会長/おおや薬局 大屋 守先生
講演・実習：

座長:足利赤十字病院 薬剤部長補佐 近藤 達郎先生

演題：

演者 : 茨城県 医療法人渡辺会 大洗海岸病院 薬剤部
部長  新井 克明先生

ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ: 足利赤十字病院 薬剤部 (懸濁法推進普及担当)  久保田 克紀先生
SPOT 情報提供: 「酸化ﾏｸﾞﾈｼｳﾑ製剤ﾏｸﾞﾐｯﾄ錠・細粒の製剤特性」  協和化学工業(株)

足利地区薬薬連携研修会『簡易懸濁法実技セミナー』のご案内

本日 2 月 3 日の簡易懸濁法研究会代表・倉田なおみ先生のご講演に引き続き実際の実薬・器材を用いて経管投与の現

場に即した内容にて同法を体感する懸濁法実技セミナーを開催致します。前回ご参加出来なかった方、まだ未導入の

ご施設ではこの機会に検討されるのも一考かと存じます。参加枠は 60 名です。お早目のお申込をお願いします。

満席になり次第締切りと致します。